
Středisko volného času Bájo Česká Skalice 
 

DUHOVÉ PRÁZDNINY 
letní příměstský tábor 

 
 

ADRESA   SVČ Bájo Česká Skalice 

 Husovo náměstí 3 

 552 03 Česká Skalice 

 
TERMÍNY POBYTU   

 
Začátek:  pondělí 29. 8. 2022 

Ukončení:  středa 31. 8. 2022 
 

Příchody:  v 8:00 hodin (děti mohou přijít po domluvě dřív, nejdříve v 7:30) 
Odchody:  v 15:00 hodin (konec programu, poté mohou děti ještě zůstat v Báju do 16:00 hodin) 
 
 

SEZNAM VĚCÍ 
 

Na sebe:  pohodlné oblečení dle počasí na ven i dovnitř 
 

Obuv:  na ven dle počasí,  
 dovnitř z důvodu bezpečnosti doporučujeme pevné přezůvky raději než pantofle 
 

Dále:  malý batoh, kapesníky, pláštěnka nebo deštník, láhev na pití, sluneční brýle 
 

Potřeby pro výtvarnou a keramickou činnost: 
 penál (pastelky, tužky),  
 pracovní oblečení (např. stará košile nebo tričko s dlouhým rukávem), 
   
 

Doporučujeme:  nedávejte dětem na tábor mobily a cenné věci 
 
 

VÝLET  pokud se během tábora uskuteční výlet, dostanete podrobné informace před výletem  
 

STRAVOVÁNÍ  obědy jsou zajištěny ve školní jídelně v České Skalici,  
 malé svačiny s sebou,  
 pitný režim bude zajištěn po celý den 
 

PRACOVNÍCI  
TÁBORA  Mgr. Martina Horká (777 896 263) 
 PaedDr. Hana Vavřínová 
  
   


